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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• 200 dat na 10 lat  • W życiu trzeba
mieć szczęście mówi prof. Henryk Leśniok 
• Jedynka czy czwórka – dyskusja na
temat uprawnień zawodowych  • GIS za darmo,
czyli oprogramowanie Open Source w systemach
informacji przestrzennej (cz. I)  • Na studia
z „nową maturą”  Dodatek NAWI, a w
nim m.in. ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Katarzyna Pakuła-Kwiecińska

		W cieniu żałoby narodowej

				
		60-lecie IGiK oraz 70. urodziny i 50-lecie działalności prof. Bogdana Neya
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						Jubileusze Instytutu Geodezji i Kartografii w Warszawie oraz jego wieloletniego dyrektora profesora Bogdana Neya zdominowała żałoba narodowa ogłoszona po śmierci papieża Jana Pawła II. Program spotkania uległ w związku z tym poważnym zmianom, a na sali panowała atmosfera powagi i smutku.
Uroczysta sesja zorganizowana 7 kwietnia w siedzibie NOT w Warszawie zgromadziła kilkaset osób. Dyrektor IGiK prof. Adam Linsenbarth przedstawił sylwetkę Ojca Świętego, a wielu kolejnych mówców nawiązywało do swoich przeżyć związanych z osobą wielkiego Polaka. 

Pełna treść artykułu w majowym wydaniu GEODETY		
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Akademia INSPIRE w Norwegii  
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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